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Vuoden 2023 alusta lukien Hyvinvointialueen aloittaessa aiemmin 
Eksotelle kuuluneet kuntien työllisyyden edistämiseen kuuluneet tehtävät 
siirtyvät kuntien vastuulle. Tällöin myös kunnan vastuulle jäävät 
työmarkkinatuen kustannukset suoraan. 
 
TE2024 uudistuksen myötä työvoimahallinnon tehtävät siirtyvät 
kuntapohjaisiksi vuoden 2025 alusta lukien. Lakiehdotuksen mukaan 
Rautjärven kunnan on liityttävä työllisyysalueeseen, jonka työvoimapohja 
on vähintään 20.000.  
 
Käytännössä työllisyyspalveluista on siis muodostumassa kunnan 
vakituinen tehtävä vuoden 2023 alusta lukien. Tämän vuoksi tarvitaan 
myös työllisyyden hoidon henkilöstön vakiinnuttamista. Kunnanhallitus on 
7.11.2022 § 177 päättänyt vakinaistaa työllisyyskoordinaattorin. 
 
Kunnassa on aloittanut 1.2.2022 toimintasa työpaja Voimala, jonka avulla 
hoidetaan kuntouttavaa työtoimintaa ja muita työllisyyspoliittisia 
toimenpiteitä, joilla voidaan vaikuttaa kunnan työmarkkinatukiosuuden 
määrään. Kuntouttava työtoiminta on sosiaalipalvelu, joka vaatii 
asiakkaiden ohjaamista työtoimintapäivän aikana. Pajan työtehtävät ovat 
monipuolisia ja niissä pyritään tekemään aktiivista yhteistyötä kunnan eri 
yksiköiden, kuten elinympäristöpalvelujen kanssa. Työtoiminnassa 
työtehtäviin perehdyttää ja niissä ohjaa ja tukee työpajaohjaaja. 
Sopimusten tekemisestä, yksilövalmennuksesta ja arvioinneista vastaa 
työllisyyskoordinaattori. 
 
Työpajaohjaajana on 23.1.2022 alkaen toiminut Jouni Nevalainen. Hänellä 
on vuoden aikana ollut useita määräaikaisia työsopimuksia. Asiakkaat ja 
yhteistyökumppanit ovat olleet erittäin tyytyväisiä työpajaohjaajan 
tekemään työhön ja hän on osoittanut soveltuvuutensa tehtävään.  Jotta 
Työpaja Voimalan toimintaa ja asiakkaiden kuntouttavan työtoiminnan 
jaksoja voidaan jatkaa ilman keskeytyksiä hyvinvointialueen aloittamisen 
jälkeen, tulee työpajaohjaaja vakinaistaa. 
 
Työpajan ohjaamisen lisäksi työpajaohjaaja on toiminut lisäresurssina 
elinympäristöpalveluille. Työpajaohjaajalla on käynyt Työelämässä 
oppimisen ohjaus -verkkokurssin työpaikkaohjaajille. 
 
Mikäli palveluyhtiö perustetaan, työpajaohjaaja siirtyy työskentelemään 
yhtiöön. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus perustaa vakinaisen työpajaohjaajan toimen ja toimeen 
nimetään Jouni Nevalainen. 
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